
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.169.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmniejszenia rezerwy ogólnej 

Na podstawie art. 222 ust. 1 i 4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 497 i 1407) oraz § 15 pkt 4 Uchwały Nr XLVII/79/22 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmniejsza się rezerwę ogólną dz.758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 44.000,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 44.000,00 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 255.909.038,18 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 186.320.446,18 zł 

᠆ wydatki majątkowe 69.588.592,00 zł. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego oraz kierownikom właściwej miejskiej jednostki organizacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 4020A44A-9774-4440-A386-4F166C984A0A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.169.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

PAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 1 567 796,00 -44 000,00 1 523 796,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 567 796,00 -44 000,00 1 523 796,00 
  4810 Rezerwy 1 567 796,00 -44 000,00 1 523 796,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 567 796,00 -44 000,00 1 523 796,00 

801   Oświata i wychowanie 69 859 229,11 4 000,00 69 863 229,11 
 80104  Przedszkola 23 653 637,00 4 000,00 23 657 637,00 
  4270 Zakup usług remontowych 103 347,00 4 000,00 107 347,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3 IM. FUNDACJI WIELKA 
ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 520 124,00 40 000,00 8 560 124,00 
 92118  Muzea 783 243,00 40 000,00 823 243,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 40 000,00 40 000,00 
         

Razem: 255 909 038,18 0,00 255 909 038,18 

Id: 4020A44A-9774-4440-A386-4F166C984A0A. Podpisany Strona 1




